
UCHWAŁA NR XV/104/2025
RADY GMINY ŚWIDWIN

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.)  Rada Gminy Świdwin  uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 49 212 039,81 zł
w tym:
- dochody  bieżące 36 997 639,58 zł
- dochody  majątkowe 12 214 400,23 zł
2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 52 137 762,81 zł
w tym:
- wydatki  bieżące 37 274 712,19 zł
- wydatki  majątkowe 14 863 050,62 zł
3. Deficytem budżetowym w kwocie 2 925 723,00 zł
pokrytym:
- wolnymi środkami 108 207,00 zł
- przychodami z kredytów i pożyczek 471 400,00 zł
- nadwyżka z lat ubiegłych 2 346 116,00 zł
4. Przychody i rozchody budżetu:
a) przychody 3 554 323,00 zł
b) rozchody 628 600,00 zł
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy Świdwin

Mariola Zofia Serafin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2278



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XV/104/2025

Rady Gminy Świdwin

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 5 808,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5 808,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 808,00

855 Rodzina - 5 808,00
85504 Wspieranie rodziny - 5 808,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 808,00
Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2278


		2025-05-07T11:04:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




